Эмблема организации с телефонами

Исх. ______ от ___________
                                                      ИО Начальника Новороссийского

                                                         центрального таможенного поста

                                                  г-ну Чумаченко М.Ю.
Уважаемый Михаил Юрьевич!

Прошу Вас, на основании Договора № _____________ от __________________ с   ООО «Порт Транзит», в рамках проведения аккредитации автотранспорта и водителей с целью осуществления возможности заезда в ЗТК ПАО «НМТП», разрешить пересечение границы ЗТК ПАО «НМТП» на период  с ________ по________ согласно ст. 163 пункт ФЗ-311 от 27.11.10 для следующих лиц и АТС:
	Ф.И.О. водителя
	Паспортные данные водителя

	Гос. номер АТС
	Свидетельство о регистрации АТС

Приложение: Копия договора на аккредитацию

Должность                                        подпись

                            Иванов И.И.
                                                                      печать